

Rackstad, tillståndsansökan

## Samråd inför ansökan om utrivning av Rackstad-dammen och anläggande av ny vägkulvert

Arvika kommun har beslutat att upphöra med vattenverksamheten vid Rackstaddammen och att ersätta befintlig vägbro med en ny vägkulvert över Viksälven. Kommunen söker därför om tillstånd för utrivning av Rackstaddammen och för att anlägga en ny vägkulvert. I samband med detta återställs berörd del Viksälven så att vandringsvägar för fisk öppnas. Planerade åtgärder utgör vattenverksamhet som kräver tillstånd av Mark- och miljödomstolen enligt 11 kap. miljöbalken.

Tillståndsprocessen börjar alltid med samråd mellan verksamhetsutövaren och myndigheter, sakägare och andra som berörs av den planerade verksamheten. Syftet med samrådet är bland annat att ge berörda en möjlighet att påverka innehållet i ansökan och miljökonsekvensbeskrivningen, att överväga om alternativ behöver utredas samt redovisa för vilka konsekvenser som förväntas av planerade åtgärder.

### Samrådsunderlag

Norconsult har på uppdrag av Arvika Teknik AB tagit fram ett samrådsunderlag som beskriver den planerade verksamheten. Samrådsunderlaget finns tillgängligt på Arvika kommuns hemsida [www.arvika.se](http://www.arvika.se)

Samrådsunderlaget kan också erhållas via brev, se kontaktuppgifter nedan.

### Att lämna synpunkter och yttranden

Arvika Teknik AB välkomnar att samrådsgruppen lämnar synpunkter och kommentarer om planerad verksamhet. Samrådsgruppen är den grupp av fastighetsägare, närboende, organisationer och myndigheter som i huvudsak berörs av den planerade verksamheten.

- Lämna synpunkter via epost: [christian.hasselberg@arvika.se](mailto:christian.hasselberg@arvika.se)
- Lämna synpunkter via brev: Christian Hasselberg, 12. Teknisk stab, 671 81 Arvika

Skriftliga synpunkter lämnas senast 7:e september 2018.

### Allmänt samrådsmöte

Arvika Teknik AB bjuder in till samrådsmöte för sakägare och allmänhet:

- Måndagen 27:e augusti kl 18:30, i Rackstadskolan, Rackstad.

Välkommen!

Christian Hasselberg  
Arvika Teknik AB